poffis Domino affigtiare , qui Sc ilbi placcat, 8c

se dignum bona rctributiong oftendat. Finis tuus

quotidie appropinquat : & Hcec hoc certum fit

omnibusacxtremus tamen dics incertus eit. Efto

itaque fcmper fohcitus : & fi force negjigenter te

aliquando habuifti 3 nunc totum ftudcas per Dei
gratiara emendare : ut cum Dominus venerit s te

vigilantem inveniat , & fic paratum, quatinus in

sctcrnac vita; fufcipi gloiia merearis. Dc qucri-

monia , quam Virzilienfis abbas adverfus Floria-

cenfem pro quadam gerit ccclefia , juftitiam de- £
bitam facias. Non enim volunaus , privilegiorum

obtentu tccleila quxlibet pr^judicium pariatur.

Datum apud Tiphernum x. Kal. Novembris.

'**XXXVU. AD ALIQVOT EPISCOPOS
6c abbatcs Galli^.

De legatione fedis apoftolica^ commiiTa Giraido

Engolifmenfi epifcopo.

Pafchalis epifcopus , Jervus fervorum Dei,vcnera~

biltbus frAtribns archiepifcopis , epifcopis , abbati-

bMs } atqne principibus , per Situriceafem 5 Burdt-

galenfem
, Aufcttanam , Tnronenfem , atejne Bri-

tmnicAm provincias conftitutis , & c&teris tam
dericts qKam laicis : fcdniem & apoftuliCAm bc-

mdi$ionem.

Edidit

chcriuS*

mo III.

Baiuziui

lib. VI.

concor.

rosTOUCvi fedis aucoricatejCuiDomino

autorcprefidcmusindigni, compellimur non
folum proximis , fed procul etiam poiicis fideli-

bus , qn^ ad falurem fpedtant anim^ providere.

Quod quantum in nobis eft , auxiliance Domi-
no , implerc fatagimus. Proinde vobis omnibus

,

fratrcs & filii , apoitolorum Petri tk Pauli bene-

didfcionem impendimus , 6c paterna vos affc&io-

ne cohortamur in Domino , quatenus ufquc

fineni , firmum juftiti^ propofirum teneatis, Ia-

boris merccdem maximam in a:terna gloria per-

cepturi. Vc autem pencs vos habeatis, apud qucm
querelas veilras & negotia , cum opportunum
fuerir , rcferatis , cujufque confilio &: hortatu,

q«9 ad falutem attinent s peragatis : vices noftras

fratri cariiTimo Girardo Engolifmenfi epifcopo

commiilmus , in partcs cum noftr^ folickudiais

aicifcentcs, Huic vice noilra , tit noftro , apoito-

Jorumque in partibus vcftris vicario , ad Dei hp-

norcm , &c ad falucem animarum veftrarum fide-

litcr obedite : ut vobis per Dei grariam collabo-

rantibus , quffi extirpanda funt , exdrpare ; qujc

corroboranda ftint , corroborare pra^valcac. Nec
folicitudinem 3 fratres cariiEmi , pigeac , cum
neceiTitas cccleiiaftica: utilitatis exegerit 5 fyno-

dalcs cum eo cclcbrare conventus : quos nimi-

rum convocandi , nos ci vice noftra poteftaccm

indulfimus. Datum Lateranis xvni. Kalend.